

ELECTRICTELECOM DISTRIBUTION SRL

RO31232396

Str. Sos.Vitan-Barzesti, nr.7D-7E, corp A, et.13, ap.63, Loc.
SECTOR4, Jud. B, Tara RO, CodPostal 4

RO17TREZ7005069XXX015670

FACTURA

ETD73826

26.06.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 3Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 11.07.2023

Valuta RON

NR 166006 / 29.06.2023.

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
DX25325-TUB RIGID 3M RK15/25G MEDIU GRI RAL 7035 / TUB RIGID 3M RK15/25G MEDIU GRI RAL 7035	BUC	51,000	3,35	170,60		19,00	
GWDX25320-TEAVA PVC ?=20mmp L=3M GRI / TEAVA PVC ?=20mmp L=3M GRI	BUC	102,000	2,40	244,80		19,00	
GWDX40020-MUFA PVC ?=20MMP TUB RIGID GRI / MUFA PVC ?=20MMP TUB RIGID GRI	BUC	30,000	1,11	33,30		19,00	
DX40025-CUPLA RKM/25G GRI RAL 7035 ? 25MM F.HAL. / CUPLA RKM/25G GRI RAL 7035 ? 25MM F.HAL.	BUC	20,000	1,38	27,60		19,00	
GW44205-DOZA DERIVATIE NETEDA 120X80X50 IP56 / DOZA DERIVATIE NETEDA 120X80X50 IP56	BUC	25,000	11,67	291,75		19,00	
GW44204-DOZA DERIVATIE 100X100X50 IP65 / DOZA DERIVATIE 100X100X50 IP65	BUC	25,000	11,31	282,75		19,00	
DX40125-COT RKS/25G GRI RAL 7035 ? 25MM F.HAL. / COT RKS/25G GRI RAL 7035 ? 25MM F.HAL.	BUC	15,000	3,00	45,00		19,00	
ONKA-9131-PG 13.5 PRESETUPA IP68 GRI DESCHIS / PG 13.5 PRESETUPA IP68 GRI DESCHIS	BUC	60,000	1,26	75,74		19,00	
ONKA-9111-PG 9 PRESETUPA IP68 GRI DESCHIS / PG 9 PRESETUPA IP68 GRI DESCHIS	BUC	50,000	0,79	39,58		19,00	
ONKA-9141-PG 16 PRESETUPA IP68 GRI DESCHIS / PG 16 PRESETUPA IP68 GRI DESCHIS	BUC	20,000	1,56	31,30		19,00	
OB2149010-BRIDA QUICK PT. PRINDERE TEAVA 2955 M20 / BRIDA QUICK PT. PRINDERE TEAVA 2955 M20	BUC	200,000	0,36	72,00		19,00	
OB2149016-BRIDA QUICK PT. PRINDERE TEAVA PVC M25 / BRIDA QUICK PT. PRINDERE TEAVA PVC M25	BUC	100,000	0,40	40,00		19,00	
6X40I-DIBLU PLASTIC PRIN INFILETARE 6X40 / DIBLU PLASTIC PRIN INFILETARE 6X40	BUC	500,000	0,45	224,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.578,42	299,89	1.878,31		1.878,31

BUN DE PLATA
 DIRECTIA / SERVICE
 Confirm legalitatea
 Declar ca au fost efectuate verificari privind
 executia lucrarilor / efectuarii platilor
 cu Primaria Sectorului / incheierea bunurilor /
 Capitol Certificat

ELECTRICTELECOM DISTRIBUTION SRL

RO31232396

Str. Sos.Vitan-Barzesti, nr.7D-7E, corp A, et.13, ap.63, Loc.
SECTOR4, Jud. B, Tara RO, CodPostal 4

RO17TREZ7005069XXX015670

FACTURA

ETD73768

22.06.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

14-3539/21.07-2023

Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 3Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 07.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
8511-DRIVER IP 67 8A/100W 220-12V / DRIVER IP 67 8A/100W 220-12V	BUC	25,000	124,50	3.112,50		19,00	
11605062-MASTIC POLIURETANIC 600M / MASTIC POLIURETANIC 600M	BUC	2,000	51,00	102,00		19,00	
5411183068230-MASTIC 40FC GRI BETON / MASTIC 40FC GRI BETON	BUC	7,000	51,00	357,00		19,00	
5905061053925-PISTOL SILICON SALAM ALU / PISTOL SILICON SALAM ALU	BUC	1,000	94,50	94,50		19,00	
6355000035236-MANUSI NITRIL TOPGRI BL-1 / MANUSI NITRIL TOPGRI BL-1	BUC	1,000	9,00	9,00		19,00	
5945768018216-COT PPINGNIFUGAT D 75 45 / COT PPINGNIFUGAT D 75 45	BUC	24,000	3,68	88,20		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.763,20	715,02	4.478,22		4.478,22

BUN DE PLATA:	
DIRECTIA / SERVICIUL	
Confirm legalitatea, regularitatea si corectitudinea datelor efectuate	
Declara ca	
executia	
cu Primaria	
Capitula	
Nu	
Data	

ELECTRICTELECOM DISTRIBUTION SRL

RO31232396

Str. Sos.Vitan-Barzesti, nr.7D-7E, corp A, et.13, ap.63, Loc.
SECTOR4, Jud. B, Tara RO, CodPostal 4

RO17TREZ7005069XXX015670

FACTURA

ETD73767

22.06.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Nr. 3540/21.07.2023
Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 3Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 07.07.2023

Valuta RON

NR 166014/29.06.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
8510-Driver Ip67 4A/50W 220-12V / Driver Ip67 4A/50W 220-12V	BUC	25,000	84,00	2.100,00		19,00	
001 046 072698 00 44-CUTIE PVC TRANSPARENTA 138X226X98 PT IP65 / CUTIE PVC TRANSPARENTA 138X226X98 PT IP65	BUC	48,000	27,77	1.332,73		19,00	
1045565-MONOGEL 300ML / MONOGEL 300ML	BUC	3,000	97,50	292,50		19,00	
PS12-PISTOL SILICON / PISTOL SILICON	BUC	1,000	33,00	33,00		19,00	
001 046 071010 00 17-CUTIE PVC 110X110X74 PT IP65 / CUTIE PVC 110X110X74 PT IP65	BUC	18,000	9,01	162,26		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.920,49	744,90	4.665,39		4.665,39

BUN DE PLATA:

DIRECTOR / SERVICIUL

Confirmare calitatii, reglementarii si oportunitatii efectuării plăților

Declara ca in acest act sunt prezentate corect toate datele necesare pentru

execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform

cu Primăria Municipiului București

Data

Semnatura

Stampila

RO17TREZ7005069XXX015670

14.06.2023

Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadente 29.06.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
101376-LUBRIFIANT CABLU GLIT -F200-10L / LUBRIFIANT CABLU GLIT -F200-10L	BUC	1,000	550,00	550,00		19,00	
LT65108-SET 5 CHEI TUBULARE CU COADA / SET 5 CHEI TUBULARE CU COADA	BUC	2,000	30,00	60,00		19,00	
6013100-SAIBA OTEL/CAUCIUC EPDM TIP 4,8X14 / SAIBA OTEL/CAUCIUC EPDM TIP 4,8X14	BUC	1.600,000	0,22	352,00		19,00	
1028947-SURUB HEX DIN7504K 4.8X22 / SURUB HEX DIN7504K 4.8X22	BUC	1.600,000	0,36	576,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.538,00	292,22	1.830,22		1.830,22

1.83p, 22 au

ELECTRICTELECOM DISTRIBUTION SRL
RO31232396
Str. Sos.Vitan-Barzesti, nr.7D-7E, corp A, et.13, ap.63, Loc.
SECTOR4, Jud. B, Tara RO, CodPostal 4
RO17TREZ7005069XXX015670

FACTURA

ETD73477
13.06.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 14.3542/21.07.2023
Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 3
Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 28.06.2023

NR 166025/29.06.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
TRR110-TUB RIFLAT ROSU 110MM / TUB RIFLAT ROSU 110MM	BUC	50,000	9,80	490,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	490,00	93,10	583,10		583,10

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea oportunitatea efectuarii platilor

Declar ca au fost efectuate verificari si receptionarea bunurilor /

executia lucrarilor / prestarea serviciilor si serviciilor de inginerie

cu Primaria Sectorului 3

Capitol /

Num

Data